お客様各位

202４年 ６月吉日

株式会社オオシオ

弊社製品価格改定についてのお願い

拝啓

 貴社ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し

上げます。

昨今の世界情勢の先が見通せない中、電気代の高騰・賃上げ・２０２０４年問題による運搬費の

高騰により、更なる原材料の価格が高騰しています。

このような状況の中、現状単価というのは大変厳しい状況となりました。

大変心苦しいですが、別紙にて希望価格を記載させて頂きました。

尚、製品価格の単価見直しに関しましては、製造工程の見直し、加工ロットの見直し、

使用材料のサイズ等の見直しにより、より効率の良い生産性の向上を考慮した上で、

最小限の値上げ幅に抑えるよう努力いたしておりますので、何卒ご理解ご協力の程よろしく

お願い申し上げます。

なお今後ともコスト削減に向けての経営努力、品質の維持向上、納期の短縮、安定供給等に

はいっそうの努力を払って参る所存ですので、変わらぬご愛顧を承りますようよろしくお願い申

し上げます。

※価格改定時期・価格等はご検討頂きたく存じます。

敬具